IN REGVLAM
DIVI PATRIS
BENEDICTI

Declarationes ; & Constitu-
tiones Patrum ordinis
CAMALDVLEN.

Æ

FLORENTIÆ.
Apud Bartholomæum Sermartellium.
MDLXXII.

Omnis ex vobis, qui non renun-
ciat omnibus, quæ possidet,
non potest meus esse Discipu-
lus. Luc. 14.

PIO QUINTO
PONTIFICI MAX.

IOHANNES BAPTISTA
NOVARENSIS,

Eremita, & totius ordinis Camal.
Abbas GENERALIS.

S. P. D.

Æ

INTER multa, & ea
quidem præclara, in nos
Collata beneficia, OP-
TIME PONTI-
FEX; hoc præstare, &

longe omnibus, iure optimo, anteire vide-
tur: quod ubi primum designatus, consti-
tutusq; Generalis, sacros deosculaturus
pedes, Romam veni, ut Religionem no-
strâ Beatitudini tuæ comendarem, ipsa
mihi ante omnia in mādatis dedit, ut ue-
teres cōgregationis nostræ Constitutiones
in unū colligendas curarem: & si quid

in ipsis forte desideraretur, alijs recens ad-
ditis, resarciretur. Quam quidem provin-
ciam, cum libentissime (ut equum fue-
rat) & alacri sanè animo suscepissem;
Quatuor in precedenti Capitulo (ut mo-
re nostro loquamur) Reformatoribus ele-
ctis, Sanctitatis vestrae mentem aperui,
eosq; monui, ut negotium hoc quam pri-
mum perficeretur, operam darent. Quod
cum ad finem ab ipsis perductū fuisset,
Patres Definitores proxime subsequents
Capituli, anni 1569. predictas consti-
tutiones omnes, uno ore, unoque consen-
su probauerunt, ac testimonio suo adscrip-
to, ratas, ac certas esse uoluerunt. Dein-
de, cum Sanctitatis uestrae iussu, Reue-
rendissimo Patri Vincentio Hercula-
nio, ordinis Prædicatorum, in præsen-
tia Sarnensium Episcopo, uidendas exa-
minandasq; dedissem: easdem iterum pa-
tres, ut ab ipso emendate castigatæq; fue-
runt; capitulo anni 1570. nemine pæ-
nitua

nitus discrepante, approbauerunt. Tandem, cum uoluntate Beat. tuæ, in manus dedissem Illustrissimi Cardinalis Clara uallensis: tanta tui erga nos benignitas, atq̃ humanitas fuit, ut proprijs non dedignatus sis oculis, eas inspicere, tertio castigare, & supremã ipsis benigne manum imponere. Quod sic gratum accidit, ut comuni Patrum omnium consensu, sint tertio probatæ, & acceptæ, ac demum Monachis, atq̃ prælatis; diligentissime, ut obseruentur propositæ: atq̃, sub illius felici Augustoq̃ nomine, nunc primum editæ. Quamobrem ut Auctori, ac duci sapientissimo, tibi eas dicamus, tuæq̃ Sanctitati acceptum hoc tam præclarum munus referimus, Quam Deus optimus maximus diu nobis conseruare, incolumenq̃ christiane Resp. præstare dignetur, uti nos iugiter ipsius Maiestatem rogamus, ac petimus.

Florentia Nonis Septembris. 1571.